ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE ig-jBO

aprovado ]:m l» OlaCUSSji

POlí UàAMm;"oaDE

Sala das Sftóv». s O ,

uu à4UffíÍ0

ASSUNTO

EROJEDO.DE. LEI NC 52/80

INICIATIVA:

Vereador ilo Coelho

HISTÓRICO:

,  EéDòmina Rua Eelinto '^Ives Pacheco a
,  ' ^ -1

'  via pública localizada no Distrito de. Oon-

diaru. - 1 ~ '

A ,U T U A Ç Ã O

Aos Qoze o , dias do mês de ' agosto

mil novecentos e-ieeietda' e oitenta » autúo o

supía-citado e mais documentos que se seguem

do ano de

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE LEI NS 5X/80." - Dá deDominação a via pútlica do Di£
trito de Oonduru,

Art. Ifi - A via pública que se inicia na Rua Gel. Erancisco Athayde
e "bermina na-Avenida Cândido Câmara, ladeando com a Praça
AnItOnio Gonçalves Villa, localizada na sede do Disliriljo
de Conduru, passa a denominar-se RUA PELIETO ALVES PACHE
CO,

Art.2fi - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, rev£
gadas as' disposições em contrário.

Sala das Sessões, 11 de agosto de 1980

dor
ILÕ COELHO
Vere?

JUSTIFICATIVA;

Felinto Alves Pacheco, nascido em 1901 e falecido em 10 *
de outubro de 1949, deixou viúva (Sra. Antonia Maria do Carmo ) é
dez filhos, viveu toda a sua existência no Distrito de Condiaru, e-'
xercendo condignamente a profissão de lavrador.

FROJT?rO Pg NP - Dá denominação a ria pú^blica do
trito dô Condum»

Art, 10 « A ria pública que se inicia na Rua Gel. Francisco. Atheyde
e termina as Avenida Cândido Cârnsrs, launanclo com o lipaça

Antonio Gonçalves VillSj localiasda na sede do Distrito '

de Conduruç paosa a denominar-se RUA FRLIUTO ãIjYBS PACHS-
00.

Art»22 _ lista Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revc

gadas as disposições em contrário»

Sala das Sessões, 11 de agosto de 1980,

ILO CpULUC
Verea dor

JUSTIFICATIVAS

FcliâtO Alvos Pacheco, nascido em 1901 o falecido em 10 •
de outuhro d© 1949» deixou viúva (Sra, Antonia Karia do Carmo ) ©
dez filhos, viveu toda a sua existência no Diatrito de Condrrni, e-* .
xeroendo condignamente a profissão de lavrador»

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ENCAMINHE-SE.

Sala das Sessões,
It

(Bubrica do JmeaidxnU)

A REDACAO •

Sa/a das sessões, 0.^.119.^^

"^""íü P i ri C A D d/s sVà í D E T it) *"

CoT^sáX d3
Ao

t.ÉfZ.Zdjtif.eB
(Presidente dá -w-cnisscv)

m
ESTADO DO espírito SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

•mn sim s.

■plSftT 7rí? 1? í-f 9 /

m&mm. $m êmmú

4 mattea^ I' ■» a^^üSli

MãM SI^E^gi®»

Qmímmm^^ 23 é» -S® ip©:.

fttm

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ENCAMTNTTE-SE.

Saía das Sessões,

(Rubrica do PresidenUé

^BBDAÇÍO
Sala das sessões, . Õ^. j/ç^

(lOBIic DO BEIIDETE)

CoÁi3Èào cie
Àp/'/(5rea

ir.,
pàfã relatar.

Sala das C^-:^.i2sões.££_l_^j g^

'TI L ti
— i. ' ^

(Presidente da''^misÍ7)'

s

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE E OBRAS fÜBLICAS

PROJETO DE N° 52/80

INICIATIVA' VEREADOR ILO COELHO

RELATOR: VEREADOR ASTOR DILEN DOS SANTOS

RELATÓRIO

Acompanhamos © telat^ri© da comissã© anterior

PARECER

Pela aprovação

Sala das comissões, 01 de setemhr© de 1980

í.-iCr'

lnclua-S9 na Ordam do Dia da
próxima sessão. . ^

Sala das Sessões, ..O.J.

\ \ cii yL G\CV'-oJv \Kç

t-\^ ]
-C&  \££<^

fHubrIca BO

aprovado em r DISCUSSÃO ;
POR UNANIMIDADE

A .9 lÍ9
Sala das SessôíSj

Rubrica
'resiuente

PROJESO m IISI He 52/80^- - DÁ DEROMmÇÁO A VIA PÚBLICA DO DISIM

TO DE GOKDURüf líESTE KDEiaÍPIO. //////

— O Presil-3iite da Câiaara Mttnicipai de Oa

ohoeiro de Itapemii^iiiij Estado do Espíri'»

to Santo5 no uso de suas atribuições Le«"

:  gaisí Paço saber q,ue a Câmara decretou a

seguinte Leis

A2*te Ifi « A "Tia publica (jue se inicia na Sua Gel. Prancisco Átbayde

e termina na ATerp,da Cândido Oane-ra, ladeando a Praça An—
\
*  tonio G-onçalTres Tilla, localizada na sede do Distrito de

Gonduru, neste Município, passa a denominar-se RUA PELJH-

TO ALVES PEGHEOO»

Arto 2S =. Esta Lei entrará em vigor na data. de sua publicação, revo

gaclas as disposições em contrário»

Sala das Sessões, Og de setembro de 1980.

ILC COELHO

Pre-sáAente

GlVl/ciba—

^  - 1

y  ,

•  I

.  ?

° if-.

/  ■

üata 'SWUMERO '

wt»»
otsriíiífrT;
-  . . -v ' ./, 1 ;

CÓÍílGO;

- „ - I

J

feC»v